
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO – AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 
2019.04.08.01 – O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Piquet Carneiro-CE torna público que no dia 24 de 
Abril de 2019, às 09h, na Sala da Comissão de Licitação, localizada na Praça Mariano Aires, S/N°, Centro, nesta Cidade, receberá Propostas para: Contratação de 
empresa para prestação de serviços de assessoria e consultoria, visando a recuperação de créditos junto às concessionárias de telefonia, através da 
Secretaria de Planejamento e Gestão do Município de Piquet Carneiro-CE. A Documentação referente ao Edital e seus anexos, poderá ser adquirida no 
Portal do TCM ou junto à Comissão de Licitação no endereço já citado, no horário de expediente (08h às 11h). Piquet Carneiro-CE, 08 de Abril de 2019. 
Jeovano Paes Monte – Presidente.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA - AVISO DE JULGAMENTO - A Comissão de Licitação comunica o resultado 
da fase de habilitação da TOMADA DE PREÇOS Nº 1203.02/2019, cujo objeto é a Prestação de Serviços de  Recomposição em Pedra Tosca em Diversas 
Localidades do Município de Meruoca - Ceará, da seguinte forma: EMPRESA INABILITADA: VM CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS 
LTDA - ME. EMPRESAS HABILITADAS: F. S. MARQUES DA COSTA - ME; C N T - CONSTRUTORA NOVA TERRA EIRELI - EPP; FRACISCO 
L. RIPARDO - ME; IBERO LUSITANA EMPREENDIMENTOS E LOCAÇÕES EIRELI - ME; F. AIRTON VICTOR - ME; FJ2 CONSTRUÇÕES 
EIRELI - ME; SAVIRES CONTRUÇÕES EIRELI - ME; CONSTRUTORA SANTA TEREZINHA EIRELI - EPP e FRANCISCO ENILSON CARNEIRO 
XAVIER - ME. Fica a partir desta data aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, inciso I, alínea “a”, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. Ficando desde 
já agendada a abertura das “Propostas de Preços’, caso não haja interposição de recursos para o dia 23.04.2019, as 09:00 horas. Meruoca - Ce, 05 de abril 
de 2019. D’Avila de Araújo Vasconcelos - PCL.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES FERREIRA – EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS N° 04PPRP01/2019 
– PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 04PPRP01/2019 – Secretaria Municipal de Educação. MODALIDADE: Pregão 
Presencial para Registro de Preços Nº 04PPRP01/2019. OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados a compor a merenda escolar dos alunos da 
Rede Pública de Ensino do Município de Pires Ferreira-CE. FUNDAMENTO LEGAL: Leis Nº 8.666/93 e 10.520/02. DATA DE ASSINATURA DA ARP: 
02/04/2019. VIGÊNCIA DA ARP: 12 (Doze) meses a partir desta publicação. FORNECEDOR: GERALDINA DOS SANTOS SOUSA MERCEARIA 
ME - VALOR: R$ 85.280,70; FORNECEDOR: DS PEREIRA DA SILVA ME - VALOR: R$ 35.168,40; FORNECEDOR: NUTRIMESC COMERCIO 
E SERVIÇOS EIRELI EPP - VALOR: R$ 82.145,50; FORNECEDOR: LUCIANA DE OLIVEIRA ME - VALOR: R$ 117.469,00. Pires Ferreira-
CE, 05 de Abril de 2019. Sâmia Leda Tavares Timbó – Pregoeira.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS – EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO – CONTRATO N° 
2018.06.13.001-SEINFRA – TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2018 – SEINFRA – O Ordenador da Secretaria de Infraestrutura do Município de Crateús-CE 
comunica aos interessados que o Contrato oriundo da Tomada de Preços Nº 004/2018 - SEINFRA, cujo OBJETO é a Contratação de serviço de pavimentação 
em pedra tosca sem rejuntamento (agregado adquirido) em diversas Ruas do Município de Crateús-CE, oriundos do PT: 1029053-00, teve seu Prazo 
PRORROGADO por 150 (Cento e Cinquenta) dias, com Vigência a partir de 09 de Abril de 2019, fixando seu Novo Vencimento em 09 de Setembro de 
2019. CONTRATANTE: Secretaria de Infraestrutura do Município de Crateús-CE. CONTRATADA: A & V PROJETOS DE CONSTRUÇÕES LTDA, 
inscrita no CNPJ: 11.917.449/0001-49. ASSINA PELA CONTRATANTE: Agileu de Melo Nunes. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Francisco de 
Assis Ximenes Macêdo, inscrito no CPF/MF Nº 662.703.693-04. Mais Informações no horário de 08h às 12h, no endereço da Prefeitura a Rua Manoel 
Augustinho, N° 544, São Vicente. Crateús-CE, 27 de Março de 2019. Agileu de Melo Nunes – Ordenador da Secretaria de Infraestrutura.

*** *** ***
Estado do Ceará – Município de Iguatu – Serviço Autônomo de Água e Esgoto - Aviso de Licitação - Modalidade: Pregão Presencial Nº. PP-005/2019-
SAAE-SRP. Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de material de limpeza, higienização, copa-cozinha, gêneros alimentícios e 
outros utensílios. Tipo: Menor Preço por Item. o Pregoeiro Oficial do SAAE comunica aos interessados que no dia 18 de abril de 2019, às 08h:00m. na sala 
da Comissão Permanente de Licitação do Serviço Autônomo de Àgua e Esgoto, situada à Rua Engenheiro Wilton Correia Lima, Nº. 772, Prado, Iguatu, 
Ceará, estará recebendo os envelopes Contendo as “Propostas de Preços” e a “Documentação de Habilitação” dos interessados, em instrução ao processo 
administrativo de licitação acima numerado. maiores informações no endereço acima ou através do fone (88) 3566.7700, das 08h:00m às 11h:30m. Alisson 
A. de C. Holanda – Pregoeiro Oficial do SAAE, em 05/04/2019.

*** *** ***
Estado do Ceará – Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte – Secretaria de Segurança Pública e Cidadania – Aviso de Homologação - Tomada 
de Preços Nº 2019.02.07.01-SESP. Objeto: contratação de empresa especializada em engenharia para a construção de travessias urbanas sobre o Riacho 
Timbaúba nas Ruas Madre Nely Sobreira, Rui Barbosa e Virgílio Távora para atender às necessidades do Ministério da Integração Nacional e da Secretaria 
de Segurança Pública e Cidadania do Município de Juazeiro do Norte/CE. Empresa Vencedora: CORAL – Construtora Rodovalho Alencar, inscrita no 
CNPJ nº 07.195.191/0001-33, com o seguinte valor: R$ 2.823.214,64 (dois milhões, oitocentos e vinte e três mil, duzentos e quatorze reais e sessenta e 
quatro centavos). Considerando que a Comissão Permanente de Licitação do Município garantiu durante todo o procedimento licitatório a fiel observância 
ao princípio constitucional, de responsabilidade da Secretária Interina de Segurança Pública e Cidadania, Ivoneide Antunes Tenório Britto. Dou fé aos atos 
da Comissão, para tanto, venho homologar o processo acima citado, para que produza os seus efeitos Legais e Juridicos.  Juazeiro do Norte-CE, em 05 
de abril de 2019. Ivoneide Antunes Tenório Britto - Secretária Interina de Segurança Pública e Cidadania do Município de Juazeiro do Norte/CE. 

*** *** ***
Estado do Ceará – Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte – Secretaria de Infraestrutura – Aviso de Homologação - Concorrência Pública 
Nacional n° 2019.01.29.01-SEINFRA. Objeto: contratação de empresa especializada em engenharia para execução de obras de drenagem e pavimentação 
das Ruas Madre Nely Sobreira e Vereador Antonio Braz, e a Construção de Pontes nas Ruas Vereador Antonio Braz e Domingos Sávio, ambas no Bairro 
Timbaúbas, para atender o Plano de Trabalho nº 0233480-25 e o Convênio nº 614677/2007 firmados entre o Ministério das Cidades e a Secretaria de 
Infraestrutura do Município de Juazeiro do Norte/CE. Empresa Vencedora: Coral – Construtora Rodovalho Alencar, inscrita no CNPJ nº 07.195.191/0001-33, 
com o seguinte valor: R$ 4.569.903,92 (quatro milhões, quinhentos e sessenta e nove mil, novecentos e três reais e noventa e dois centavos). Considerando 
que a Comissão Permanente de Licitação do Município garantiu durante todo o procedimento licitatório a fiel observância ao Princípio Constitucional, 
de responsabilidade do Secretário Interino de Infraestrutura, Isaac Daniel Lima Monteiro. Dou fé aos atos da comissão, para tanto, venho Homologar o 
processo acima citado, para que produza os seus efeitos Legais e Jurídicos. Juazeiro do Norte-CE, em 05 de abril de 2019. Isaac Daniel Lima Monteiro 
- Secretário Interino de Infraestrutura do Município de Juazeiro do Norte/CE. 

*** *** ***
Estado do Ceará – Prefeitura Municipal de Boa Viagem. A Prefeitura Municipal de Boa Viagem, por meio de seu Pregoeiro, torna público aos 
interessados a abertura do Pregão Eletrônico Nº 2019.03.28.001-PE, cujo objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de material de 
construção, material elétrico, material hidráulico, material de proteção e segurança e ferramentas, junto às Unidades Administrativas da Prefeitura Municipal 
de Boa Viagem-CE. Inicio do Recebimento das Propostas: 08/04/2019 ás 14:00h; Fim recebimentos das Proposta: 23/04/2019 às 09:00h; Início da Disputa: 
24/04/2019 às 09:00h. Todos horário de Brasília. Edital na integra nos sites: www.bll.org.br e www.tcm.ce.gov.br/licitacoes; ou na Sede da CPL, á Praça 
Monsenhor José Cândido, 100, Centro. Maiores informações pelo Fone: (88) 3427-7001, no horário de 08:00h às 12:00h. 05/04/2019. Antonio Raimundo 
Alexandre dos Santos – Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jardim - Aviso de Licitação – Pregão n° 2019.04.05.1. O Pregoeiro Oficial do Município de Jardim, Estado 
do Ceará, torna público, que estará realizando, na sede da Prefeitura, certame licitatório, na modalidade Pregão n° 2019.04.05.1, do tipo Presencial, cujo 
objeto é a aquisição de 01 (um) veículo Ambulância Tipo A - 0 Km - Simples Remoção - Tipo Furgoneta, destinada a Secretaria Municipal de Saúde de 
Jardim/CE, nos moldes do Termo de Compromisso nº  2307101712191241346 do Ministério da Saúde, conforme especificações apresentadas junto ao Edital 
Convocatório e seus anexos, com recebimento dos envelopes contendo as propostas comerciais e a documentação de habilitação marcado para o dia 23 de 
Abril de 2019, às 09:00 horas. Maiores informações e entrega de editais, na sede da Comissão Permanente de Licitação, sito na Rua Leonel Alencar, nº 370 
- Centro, Jardim/CE, no horário de 07:30 às 11:30 horas. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88)3555-1772. Jardim/CE, 05 de Abril de 
2019. Alberto Pinheiro Torres Neto – Pregoeiro Oficial do Município.

197DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO  |  SÉRIE 3  |  ANO XI Nº066  | FORTALEZA, 08 DE ABRIL DE 2019



“ － ド 題 匿 患

d o p E a d a 青 の e i a  c a 冒 i ヨ e 三 宅 の ミ p a r a 各 日 a 尋 a r i a

冒 せ e 富 a 已 O p a B a S i 的 － a ÷ ○ 〕 o e 冒 S i 言 a c 的 e す a s 〔 a 己 の 署 拾 i －

－ e S 的 m n d e s 8 己 e e S d O C B e か ● 9 0 2 舌 e － a d e ． e s g o S S e e

－ e 召 す 雪 一 〇 C － ぎ d i O 害 a 島 a － i 雪 e p a B u S a e a i さ き E e 呂 i a

e O 早 で 幕 S i d g ｛ の ど － a （ P 与 ・ S の 昌 で r O ∞ r a 冒 d o a － i a d a さ a S

a 冨 p 貸 す a s 一 e B i s ・ 8 己 r a e 自 書 ∞ 君 嶋 嶋 e さ a 一 〇 O i d o p の 一 a

i 〔 空 っ i a d O J a i 嶋 R o － s e つ a O o （ P S O ） ．

． e p e く e ． c e 暮 ． 寄 詞

m G U Z e ＞ ・ F 聖 R A

調 ～ 夢 ・ C n A か A ・ 〇 〇 巾 A o 雲 ○ ○ の ～ ○ － ㊥

r U － N － ＞ 雷 雪 面 e n o つ S E の 「 a d a

看 o r a ⊃ e a ｛ o 「 ｛ の き O P 「

－ e 青 さ a 合 一 8 － く ● 島 a 冨 u さ i O i p i O S m e a n d e s ． 8 冨 e M a B c a n a b

E C a 岳 a i a ． 巨 a S a i n d a s e 空 の S O 巨 d 登 巨 富 e s ● P e O 昌 r a d e s

－ 0 － a 8 － ∈ つ a ． a － i a d e s d a 箕 ・ p 罵 註 ｛ a 幕 的 a 冨 a p 露 S p e 窒 く a

室 a ヨ q 害 二 言 i N i a 旨 の a i P d a か f 砦 o 昌 a  p 営 a  d i s p g 嘗

－ o く a 雪 害 ｛ e p e － a 胃 の 常 i 富 e a d e 田 富 暑 a “ e z a e ヨ 8 8 ． o f a 〔 ○ 小

鳥 ● a 〔 O a 的 O e a ● a p 膏 S p の 象 S d の － ± P i 的 o B ｛ r e n e e o P O 宕 ヨ

ー d e a r 害 E a d a p O r m B 尋 的 e a 貴 市 d e 象 霜 雪 の 菅 a G O 巨 の S

－ O S 8 雪 の d O e e S d o C e n ∞ 罵 S S O N a c i e B 一 ●

古 書 ÷ っ 　 t  L 護 翠 ＝ れ 毛 輩 茎 箋 薫 嚢 ． F 葦 老 衰

8 冨 e e e p r e S B 青 苗 ｛ e s d a j 前 章 a

E 貴 書 a s ∽ 8 i g d e e ｛ e 国 富 ○ 紗

8 ヨ ー 悪 a O e a O ｛ e 冨 a 一 ㌢ 象 c P

胃 e s s i O さ a d o ． ∴ “ ぎ ー s O さ 嘗 e

i 冒 d i 8 E q 岳 p a r 雪 か p a e a n ？

0 0 8 一 a の e e S つ e ＜ a r e j o 8 冨 p a T

〔 i d O S ． ヨ a S  a  d i s 富 岳 E i c 的 e  d の

8 品 O S 謝 s i 0 0 － a s q 岳 i n ｛ C 的 な a i

寓 雷 会 す a s e d e a p e i e ざ i す 茎 T

z a d a d e a b a さ O e d e ｛ a － e n ｛ O S 膏

空 想 － 冒 e S ヨ e 薯 p S 空 の i 葺 p S  d e

現 す ． p 肖 寓 d e  d O  p 罵 S i d e n ｛ e ． a

e 竜 幕 紘 軸 ○ 蜜 i さ さ 尉 a d a ． j g I

B さ 登 m 巨 　 e  a 母 d 串 さ h p 冨 e 貴 命

p e 8 8 2 0 室 e e d O 茨 r n O 常 －

冒 a d e ． M g e e e 雪 目 p i O （ S P ） ，

e 舌 C ？ p 寓 S i d e 己 の 霜 雪 i － h e つ

M g 鼠 ○ 蛍 雪 昌 ＝ 苫 e 銭 亀 総 S

の ヨ ｛ e ヨ O d a 営 宣 旨 － a 魯 e p e 蚕 B

e S ｛ 砦 埜 冨 p 壷 酪 B d 鋭 ・ 8 0 0 8 貸 ・

き 鯵 す i a q u e i a e 呂 e 己 霊 巨 富 P

2 － d a d e s 号 r ｛ e l 細 さ e 己 a d O u 巨

の 塩 u e ヨ a d 幕 幕 己 e d e － i d 営 8 雪

鍾 愛 ロ ー に S － 一 因 d a d o  a e 　 瞳 o － s O つ む E e ． c

窮 ・ p 寓 S i d e n ○ ○ 喜 一 a ． h o j e p 志 望 ．

昌 寧 日 ざ ≡ 墨 。 鷲 的 a d a E 冒 a e 島 総

p 0 0 く 8 a d a 雪 害 0 － e g 鋭 d e p 登 玉 ・

d O q 岳 雪 ぎ a 8 i ｛ 雛 畠 各 署 a 寓 8 日 ｝ a

d a 胃 の 舌 d か さ C i a ． S E a  e 事 象 o E  e

｛ 舜 ｛ e a e C 〇 品 房 総 e － 8 d i a s d e I

号 i s d e 鯵 ∽ ∽ に ヨ i e e 8 品 C ． 鴇 で 営 I

d O ヨ E i ｛ e s p さ 〔 O S 〔 e s 富 ○ e j e a

箕 p u － S 的 e d e 昏 a 争 o s J i s ｛ 貧 富 O S ．

田 聖 室 査 巨 d O C O 害 弓 歯 蔦 語 皇 宮

〇 七 － B e g 舌 下 に ヨ d i a d e で i s

d a 号 ∽ 総 ． 8 基 幹 g a 号 に p B C a

o d の ま s i 一 e s g S す 嘗 8 S ● 寓 萱 幕 臣 ・

d e 幕 雪 i q 岳 C 登 占 o s O ｛ a ヨ 宗 旨

の 一 己 零 己 e g O e 雷 雲 〔 O S n a S E a J D S の

巴 i a d a き S p 葺 き e 昌 O S c e ヨ d i 鋭 ．

A 築 I p 罵 S i d e 己 e D i ． 雪 a R 皇 統 貧

e s c a 雷 管 d 綜 O e i 総 S n O S P ヨ ヨ e i I

g S c e 冨 d i a s d O 経 書 p r 巨 の i g

冒 B d a 一 〇 ， 田 富 　 8 冨 罵 っ 鯵 憾 o ．

S の 〔 e 冨 i さ i s ｛ B S O 邑 置 ヨ n O p 寓 I

ヨ e i e e B e ． （ 患 呂 i a 田 S 宙 d g

g  a 昏 昌 a d a 雪 の 告 （ 高 野 監

重 く 携 d e 室 田 官 需 ＝ 盗 e 登 る 二

台 亀 胃 の 8 つ の 己 B p 罵 り 嘗 a 嵩

8 〔 o d の 雪 の 象 d 諸 富 嘗 日 昌

｛ 嘗 a p g d ∈ 露 呈 d 藍 子 e 登 竜 高

調 O e a a 雷 告 d a d e の 8 9 か 邑 8 ．

㌢ 急 S 胃 管 諾 d e 8 ヨ p － ① 蛋

8 日 象 a s 二 g 一 g n 嘗 e  j か 強

ま a m e 薫 W  D ” 胃 書 家 ． B  S 象 謡

a 雲 間 あ ま さ 曾 ○ さ ． a ∽ 嘗 喜 品 〇 一

a 一 心 T 若 く ． N a ● 鯵 ∽ a 宮 重 富 a

a B さ 呈 8 喜 二 目 雪 空 d 重 言 皇

壬 曹 a p r 〇 号 S ｛ a d e a 8 E O D 型 黒

e u ∽ e O e 冨 e 要 撃 ． 生 d e C の つ 雷 e 貧

細 萱 憾 自 室 〔 8 d e と 0 ㌢ 〔 黛 的

（ A g の 巨 象 a 因 S 手 合 e ）

虜 喜 g e o n 軍 費 ・ p 家 重 さ か ↓ 書 目 雲 C － 雪 盲 の 雪 男 U o S ・ き ー 8 9 億 － U r o A M 茎 ↓ 〇

・ ＞ n O ヨ i s s g l e 害 】 ｛ a a e s j u … a e r e S U － 〔 a d O d a 雷 o d e r o 茎 〔 a 禽 o d a r O M A e ＞ e m

謙 謙 謙 譲 緋 譲 護 諦観 〓 p 夢 か 壕 筋 竃 A 里 「 － 一 義 e A S ‥ n S ． M A R P U m S e A n O S r A ・ M m ） C Z 〇 ・ n O Z S 一 貫 U r O 貫 ＞ Z O く ＞

一 億 R 夢 虫 R 聾 ． T n で で ） m R A n － S n O r R － 電 気 〇 〇 ・ 王 の こ す m R o r U S － ． S N ＞ m M P R 寮 N e － M m Z S O S m

讃 詳 莱 詣 菜 鶉 詩 誌 譲 謹 藷 諒 莱 発 議

の 茎 「 ∽ e N  n A 粛 Z m 奏 ○ × ＞ ≦ 葵 i  M の ． n i 8 a  P a ま 「 d e 3 － a  d a 〔 録 a す 〇 年 o  o  p r a N o ヽ e C u r S 〇 一

p 高 く 雪 ○ つ o ＞ 声 農 ○ ○ ． i … － ∽ 0 － ． 8 － ㌢ e a へ 、 8 、 、 ． d a r O i つ ゆ の ． 霊 の 、 O U o 善 a S a － 〔 e r o a の い ． F i B a d °

d o s d o 」 O o g O 邑 o d o a g o 鼻 u r a d o ∵ p r O p ° S ～ a s d o P ○ ○ さ ゆ 一 s S n g J a j a i つ t e も e M 忌 o d O

1 0 室 〇 g か 噌 B o d i a ～ P O b ． ～ ○ － 〇 、 8 5 8 日 8 h o r a m ． M e … o S  I  n e ． 〇 い l e a b 茎 d O N 0 － の ．

e 着 く 芸 d O A r a 息 ○ ≦ 激 8 つ c e － o T p n r

骨 〔 a d 0 1 o  C S 「 ひ ・ ＞ 雪 e 重 き s  M ⊆ ヨ c i p 8 － 1 e  O u i 差 象 ・ c m 、 o － 8 く O s  d a  S o c r o t 学 i a

M 害 毒 p a － d e 呂 u c a 禽 o l e 醤 ∪ 重 富 〇 、 p o 「 ヨ e i o d a n o 3 － s s ざ p e 「 ∋ 合 志 つ t O d o 「 一 n i 【 a 富 〇 、

一 〇 号 8 号 雲 8 q u e 総 3 8 つ （ r a ～ d i ∽ p 8 i a O d g i ⊃ 一 〇 「 o S O a n e 5 ° m e － 一 事 r e m ↓ o 室 A e A D m

p 窯 Q U S 毒 一 電 e 3 、 8 携 M 【 ・ S ［ 露 の 碧 雲 A M U N 至 夢 r e m m o U 嚢 虫 〇 、 q u O t e 3 8 号 o

o b i e ｛ O a p － ● 鶏 a ＄ e d e M の 璽 青 8 食 の A 親 電 S e r i p 志 8 － s e 3 － 9 ｛ ＿ a o 鶏 ● S e B 雷 に B h i e 轟 －

8 さ く i s 一 書 3 0 u p e B 「 幕 縞 吉 O e s e － h 8 さ さ ↓ ヨ 邑 a さ e s － 倉 9 － 8 3 さ ー a c － ○ 忌 d a O d a O O す さ ∽ 由 ㊦

M … 蚤 で ー e  d o  O g － 琶 d 少 で a 露 u a l o  g ヨ ○ き っ d o 要 a h － 0 3 － 1 0 9 e S g t o － く － ∃ ● さ 一 〇 塞

邑 g s 禽 〇 ・ 書 と e m ． g s a O ヨ O  d a 食 g  g a n g ヨ e n  a o S － M の ♪ 〃 〇 、 〇 等 e 忌 a す ≡ l a d e 蕾

S e 雪 e 魯 1 － a  M … 一 － h － p a － d e 雷 こ ＄ 禽 o  M … 一 － ● 言 e ” 〇 〇 g 蓋 a u ． n O ヨ d a （ a  d O  a b の 暮 u r a

3 8 「 8 d a B 「 a o d i o N き d e a す き d o g き ざ e O J a e ヨ i き っ a S a 一 a d a n o ヨ i 携 g p O r ヨ 号 の つ く の

d e 吉 i 一 a a o ， S 亨 a d a ⊃ a 雪 a t e S S a J o s 竺 o r g O M a 碧 s r O J o 、 寓 ” n a ∃ P o 忘 三 〇 、 O u 冨 d ㌣

n o a 「 ㌢ － n a i a a 無 　 さ e O ～ e  e ⊃ d O r O S  d e ｛ 「 g i 8 　 d o  S e （ o r  d の 一 言 蕎 忌 ° ‥

一 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ． M 型 コ ° ⊃ e P u O i r O H d 8 5 3 ⊃ ｛ O S i で 「 o s 蚤 の ゴ ー o l o  n O ヨ i s 槍 e d の

「 － ∩ 富 山 0 0 o ． p 「 e a 斉 u r a M u つ i c i p a 一 l o P t i 費 a d 少 e u d O を 「 i － d e N e も ．


